

Ref: SEC:JS

November 13, 2019

To

The Listing Department  
National Stock Exchange of India Ltd.  
"Exchange Plaza",  
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)  
MUMBAI – 400 051

The B.S.E. Limited  
Floor 25, 'Phiroze JeeJeebhoy Towers  
Dalal Street, Mumbai - 400 001

Dear Sirs,

Company No. 504058/NIPPOBATTERY

Sub: Publication of Postal Ballot Notice in Newspapers

In compliance with Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Postal Ballot Notice has been published in Leading Newspaper on 12<sup>th</sup> November, 2019 and find enclosed herewith the same.

The above advertisement is also available on the website of the Company viz., [www.nippobatteries.com](http://www.nippobatteries.com).

Kindly take the same on record.

Thanking you.

Yours faithfully  
For Indo National Ltd

  
J. Srinivasan  
Company Secretary

Encl: as above



## INDO NATIONAL LIMITED

CIN: L31909TN1972PLC006196

Registered office: No. 609, Mount Road, Lakshmi Bhawan,  
4th Floor, Chennai - 600 006, T: 044-2827 2711

W: www.nippobatteries.com E: jsrinivasan@nippobatteries.com

### POSTAL BALLOT NOTICE

Members are hereby informed that pursuant to the provisions of Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, INDO- NATIONAL LIMITED ("the Company") has on November 11, 2019 completed the dispatch of the Postal Ballot Notices dated November 04, 2019 (Notice), along with the Postal Ballot Forms to all the Members whose name appears on the Register of Members/List of Beneficial Owners as on November 06, 2019. The Notices are sent: (a) through electronic mail to the Members whose email IDs are registered in the records of depository participants (b) through physical mode, along with postage prepaid self-addressed Business Reply Envelope to those Members whose email IDs are not registered with the Company / Depository Participants. The Notices are sent, seeking approval of the Members of the Company by postal ballot, including voting by electronic means, to pass the following Special Resolution;

1. Alteration of Objects Clause in the Memorandum of Association of the Company.

The Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) for the purpose of providing e-voting facility to all its Members. Members are requested to note that the voting, both through postal ballot and through e-voting shall commence on November 12, 2019 (10.00 AM IST) and conclude on December 11, 2019 (05:00 PM IST).

The Board of Directors has appointed Mr. M. Damodaran, Practising Company Secretary (CP No. 5081), Managing Partner of M/s. M Damodaran & Associates LLP, Practising Company Secretaries, as the scrutinizer for conducting the postal ballot and e-voting process in a fair and transparent manner. Members are requested to note that the duly completed and signed Postal Ballot Forms should reach the Scrutinizer not later than 05:00 PM IST on December 11, 2019. Postal Ballot forms received after 05:00 PM IST on December 11, 2019 shall be considered as invalid.

Members, whose name appear on the Register of Members / List of Beneficial Owners as on November 06, 2019 (relevant date) will only be considered for the purpose of voting. A person who is not a member as on the relevant date should treat the notice for information purpose only.

Any Member who wish to seek a duplicate Ballot Form may approach M/s. Cameo Corporate Services Limited, Subramanian Building, No.1, Club House Road, Chennai - 600 002 or contact 044-2846 0390, or can send mail to cameo@cameoindia.com or download from CDSL's website www.evoting.cdsl.com or Company's Website (www.nippobatteries.com) under 'Investors'. The Scrutinizer will submit his report to the Chairman of the Company (the Chairman) or to any other person authorized by the Chairman after the completion of the scrutiny of the postal ballots (including e-voting). The result of the postal ballot shall be declared on or before Thursday the December 12, 2019 and communicated to the stock exchanges, and shall also be displayed on the Notice Board of registered office of the Company and on the Company's website, www.nippobatteries.com.

For any queries/grievances relating to voting by postal ballot or by electronic means, members are requested to contact Mr. B. Karthik, of CDSL and you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and E-voting user manual for Shareholders available at the help section of www.evotingindia.com or call on toll free no.: 1800-225-533 or send a request at evoting@cdslindia.com. for any clarifications.

November 11, 2019  
Chennai, India.

For INDO- NATIONAL LIMITED  
Sd/-  
J. Srinivasan  
Company Secretary

BUSINESS STANDARD  
12.11.2019



## இந்தோ- நேஷனல் லிமிடெட்

CIN: L31909TN1972PLC006196

பதிவு அலுவலகம்: எண். 609, மவுண்ட் ரோடு, லட்சுமி பவன், 4-வது தளம், சென்னை-600 006.  
W: www.nippobatteries.com E: jsrinivasan@nippobatteries.com Ph: 044-28272711

### தபால் வாக்கு அறிவிப்பு

இதன் மூலம் அறிவிப்பது யாதெனில், கம்பெனிகள் சட்டம் 2013 பிரிவு 110, கம்பெனிகள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள் 2014ன் விதி 22 மற்றும் செக்ரூரிடீஸ் அண்ட் எக்ஸ்சேஞ்சு போர்டு ஆஃப் இந்தியா (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015ன் விதி 44ன்படி, நவம்பர் 06, 2019 அன்று உறுப்பினர்கள் பதிவேடு/பயனுள்ள உரிமையாளர்கள் பட்டியலில் கண்டுள்ள பெயரில் உள்ள அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் நவம்பர் 04, 2019 தேதியிட்ட தபால் வாக்கு அறிவிப்புகள் (அறிவிப்பு) மற்றும் தபால் வாக்கு படிவங்களை இந்தோ- நேஷனல் லிமிடெட் ("கம்பெனி") நவம்பர் 11, 2019 அன்று அனுப்பி முடித்துள்ளது. (ஏ) டெபாசிட்டுரி பார்டிசிபேண்ட்ஸ் பதிவேடுகளில் பதிவாகி உள்ள இமெயில் ஐடி அளித்துள்ள உறுப்பினர்களுக்கு மின்னணு மூலமும் (பி) கம்பெனி/டெபாசிட்டுரி பார்டிசிபேண்ட்ஸிடம் இமெயில் முகவரியை பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்களுக்கு காசித் வடிவில் சுயமுகவரியிட்ட அஞ்சல் தலை ஒட்டப்பட்ட சுயமுகவரியிட்ட பதிலுரை மூலம் அறிவிப்புகள் அனுப்பப்பட்டுள்ளது. கீழ்க்கண்ட சிறப்பு தீர்மானத்தை நிறைவேற்ற மின்னணு முறையில் வாக்களிப்பது உட்பட தபால் வாக்கு மூலம் உறுப்பினர்களின் ஒப்புதலை பெற அறிவிப்புகள் அனுப்பப்பட்டுள்ளன.

1. கம்பெனியின் மெமோரண்டம் ஆஃப் அசோசியேஷனில் நோக்க பிரிவை மாற்றம் செய்தல்.

அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் மின்னணு முறையில் வாக்களிப்பதற்காக சென்ட்ரல் டெபாசிட்டுரி சர்வீஸ் (இந்தியா) லிமிடெட்டின் (சிட்.எஸ்.எல்) சேவைகளுக்கு கம்பெனி ஏற்பாடு செய்துள்ளது. தபால் வாக்கு மற்றும் மின்னணு முறையில் வாக்களிப்பது ஆகியவை நவம்பர் 12, 2019 (இந்திய நேரப்படி காலை 10.00 மணி) தொடங்கி டிசம்பர் 11, 2019 (இந்திய நேரப்படி மாலை 05.00 மணி) அன்று முடிவடைகிறது என்பதை உறுப்பினர்கள் கவனத்தில் கொள்ளுமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

தபால் வாக்கு மற்றும் மின்னணு முறையில் வாக்களிப்பது நேர்மையாகவும் வெளிப்படையான முறையிலும் நடைபெற திரு. எம். தாமோதரன், பிராக்டிசிங் கம்பெனி செயலாளர் (சிட்.என். 5081), நிர்வாக பார்ட்னர் M/s. தாமோதரன் அண்ட் அசோசியேட்ஸ் எல்எல்பி, பிராக்டிசிங் கம்பெனி செயலாளர்கள் அவர்களை ஆராய்வாளராக இயக்குனர்கள் குழு நியமனம் செய்துள்ளது. முன்றாக பூர்த்தி செய்து கையொப்பமிட்ட தபால் வாக்கு படிவங்கள் டிசம்பர் 11, 2019 அன்று இந்திய நேரப்படி மாலை 05.00 மணிக்குள் ஆய்வாளரை சென்று சேரும் வகையில் அனுப்ப வேண்டும் என்பதை உறுப்பினர்கள் கவனத்தில் கொள்ளுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். டிசம்பர் 11, 2019 அன்று இந்திய நேரப்படி மாலை 05.00 மணிக்கு மேல் பெறப்படும் தபால் வாக்கு படிவங்கள் செல்லாதவையாக கருதப்படும்.

நவம்பர் 06, 2019 (சம்பந்தப்பட்ட தேதி) அன்று உறுப்பினர்கள் பதிவேடு/பயனுள்ள உரிமையாளர்கள் பட்டியலில் கண்டுள்ள பெயரில் உள்ள உறுப்பினர்கள் மட்டுமே வாக்களிக்க பரிசீலிக்கப்படுவார்கள். சம்பந்தப்பட்ட தேதியன்று உறுப்பினராக இல்லாத நபர் இந்த அறிவிப்பினை ஒரு தகவலுக்காக என்றே கருத வேண்டும்.

எந்த உறுப்பினருக்காவது மாற்று வாக்கு படிவம் தேவைப்பட்டின் அவர் M/s. கேமியோ காஃப்பரைட் சர்வீஸ் லிமிடெட், சுப்ரமணியன் பில்டிங், எண். 1, கிளப் ஹவுஸ் ரோடு, சென்னை 600 002 அவர்களை அணுகலாம் அல்லது 044-28460390ல் தொடர்பு கொள்ளலாம் அல்லது cameo@cameoindia.comக்கு இமெயில் அனுப்பலாம் அல்லது சிட்.எஸ்.எல் இணையதளம் www.evoting.cdsl.com அல்லது கம்பெனி இணையதளத்தில் (www.nippobatteries.com) 'முதலீட்டாளர்' கீழ் படியிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம். தபால் வாக்குகளை (மின்னணு வாக்கு உட்பட) ஆய்வு செய்த பின்னர் ஆய்வாளர் தனது அறிக்கையை கம்பெனியின் சேர்மன் ('சேர்மன்') அல்லது சேர்மன் அங்கீகரித்த இது நபரிடம் அளிப்பார். தபால் வாக்கு முடிவுகள் டிசம்பர் 12, 2019 அன்றோ அல்லது அதற்கு முன்னரோ அறிவிக்கப்படும் மற்றும் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சுகளுக்கு தெரிவிக்கப்படும். கம்பெனியின் பதிவு அலுவலக அறிவிப்பு பலகையில் பார்வைக்காக வைக்கப்படும் மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளம் www.nippobatteries.comல் வைக்கப்படும்.

தபால் அல்லது மின்னணு வாக்குப்பதிவு சம்பந்தமாக ஏதேனும் சந்தேகம்/குறைகள் இருப்பின், திரு. பி. கார்த்திக், சிட்.எஸ்.எல் அவர்களை அணுகுமாறு உறுப்பினர்கள் கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள் அல்லது நீங்கள் பங்குதாரர்களுக்கான அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகள் பிரிவை பார்வையிடலாம் மற்றும் www.evotingindia.comன் உதவியுடன் கீழுள்ள பங்குதாரர்களுக்கான மின்னணு வாக்குப்பதிவு கையேட்டை பார்வையிடலாம் அல்லது toll free no.: 1800-225-533ல் தொடர்பு கொள்ளலாம் அல்லது evoting@cdslindia.comக்கு கோரிக்கை அனுப்பலாம்

இந்தோ நேஷனல் லிமிடெட்டுக்காக  
ஓப்பம்/- J. ஸ்ரீனிவாசன்  
கம்பெனி செயலாளர்

தேதி: நவம்பர் 11, 2019  
இடம்: சென்னை, இந்தியா

MAKKAL KURAL  
12.11.2019